Proventus fixos ex Capitali nulos habet, ita nec ex fundis.

Ex Criptis, pulsu campanarum Elemosina Marsupiali in usu non existentis nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Linea statui plane incommoda.

Parochus habet Proventus

1º Ex fundis ut pote Horto non existente nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto Semine et Trituratorum parte Metretas Triticci 8. a denariis 100. *floreos 8*

Turcici Tritici Metretas 6. a denariis 50. *floreos 3*

Siliginis, Avenae, Hordei et Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia aut horum loco Arundo stramenque praestatur nullum.

Latus *floreni 11*

[fol. 92v]

Translatum *floreni 11*

2º Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 28 1/3	-	85
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	-	15
A Copulatione per denarios 113 1/3	-	113 1/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente, nihil	-	-
A Sepultura Seniorum per denarios 85.	2	55
A Sepultura Iuniorum	-	-
Ex Coleda circiter denariis 5.	-	05

3º A Parochianis. In parata pecunia nihil.

In natura. Vini nihil.

Turcici Metretae 16. a denariis 100. *floreos 16*

303 Domahida, Domănești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Domahida, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Domahida, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Avenae Metretae 16. a denariis 40. *florenos 6 denarios 40*
 Siliginis, Hordei et Turcici tritici nihil.
 De Butiri, altilibus, panibus, et Leguminibus aequae nihil.

4^o Ex Sedecima frugum, Agnellarum, et Apium nihil.
 5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.
 Filialies nullos habet.

Summa Proventus Parochi *floreni 38 denarii 13 1/3*

In Dieceaei Munkácsensi Inclyto Comitatui Szatmariensi situa
 Parochia Mater nomine

Kis Majtény³⁰⁴

ab Annis circiter 40. erecta

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de NagyKároly.
 Ecclesiae structura est Lignea per Valachicae nationis incolas per aedificata,
 ornatibus necessariis, ut pote Altari, Imaginibus atque indumentis sacerdotalibus
 nondum provisa.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Ex Terris arabilibus Ecclesiae donatis annuus proventus *florenos 34*
 Ex Criptis, pulsu campanarum, et Marsupiali Elemosina in usu non existentibus
 nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 34*
 Domus Parochialis combusta, actu aedificata lignea.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ex horto canabe, et caulibus implantato *florenos 2*
 Ex gramine per incolas colligi solito nihil.